
PLANTÃO CAPITAL (JULHO A DEZEMBRO 2021)

DATA CATEGORIA DEFENSOR (A)

03.07.2021 CRIMINAL CÉLIO JOSÉ SARAIVA

CRIMINAL RUBENA FLÁVIA MOURA LEITE FECHINE

CÍVEL ALDERI FURTADO LOPES

CÍVEL SANDRA MOURA DE SÁ

04.07.2021 CRIMINAL PAULA BRITO DANTAS

CRIMINAL EMILIA CAVALCANTE NOBRE GENTIL

CÍVEL CLÁUDIO PLUTARCO NOGUEIRA JÚNIOR

CÍVEL ANA PAULA ROCHA ASFOR

10.07.2021 CRIMINAL JONATAS MARTINS BEZERRA NETO

CRIMINAL LIA CORDEIRO FELISMINO 

CÍVEL LINA PONTE MARQUES

CÍVEL GELSON DE AZEVEDO ROSA

11.07.2021 CRIMINAL ANNA KELLY VIEIRA NANTUA CAVALCANTE

CRIMINAL ANA RAISA FARIAS CAMBRAIA

CÍVEL GIOVANNI CARVALHO COLLYER

CÍVEL ALDEMAR MONTEIRO DA SILVA NETO

17.07.2021 CRIMINAL SILVINY DE MELO BARROS

CRIMINAL VITOR PIRES

CÍVEL CARLOS ERNESTO VIEIRA CAVALCANTE FILHO

CÍVEL GRAZIELLA VIANA DA SILVA

18.07.2021 CRIMINAL DIEGO MIGUEL FERREIRA CARDOSO

CRIMINAL ANA CRISTINA SOARES DE ALENCAR



CÍVEL SAMANTHA PINHEIRO FERREIRA

CÍVEL LEONARDO FULGÊNCIO JÚNIOR

24.07.2021 CRIMINAL CARLOS GEORGE MARQUES RODRIGUES

CRIMINAL ROBERTO NEY FONSECA DE ALMEIDA

CÍVEL GUSTAVO PORTO DINIZ REIS

CÍVEL FRANCISCO CLEBER DE OLIVEIRA RIBEIRO

25.07.2021 CRIMINAL RAIMUNDO NONATO ALBUQUERQUE JUNIOR

CRIMINAL ALFREDO JORGE HOMSI NETO

CÍVEL VICTOR EMANOEL ESTEVES

CÍVEL JACQUELINE TORRES MARTINS TEIXEIRA

31.07.2021 CRIMINAL TICIANA PINHEIRO CAVALCANTE 

CRIMINAL FRANCISCO DANIEL DAMASCENO DA COSTA E SILVA 

CÍVEL ROBERTA MADEIRA QUARANTA

CÍVEL PAULO ROBERTO BENTES VASCONCELOS

01.08.2021 CRIMINAL MANFREDO ROMMEL CANDIDO MACIEL

CRIMINAL ANA MÔNICA ANSELMO DE AMORIM

CÍVEL KARINNE MATOS LIMA

CÍVEL TIAGO ARAUJO FILGUEIRAS

07.08.2021 CRIMINAL JORGE BHERON ROCHA

CRIMINAL JOSIEL GABRIEL DA ROCHA

CÍVEL NATALI MASSILON PONTES

CÍVEL ADRIANO LEITINHO CAMPOS

08.08.2021 CRIMINAL SAMUEL DE ARAÚJO MARQUES

CRIMINAL ALINE SOLANO FEITOSA DE CARVALHO



CÍVEL AMÉLIA SOARES DA ROCHA

CÍVEL CÉLIA DAMASCENO FARIAS AGUIAR

14.08.2021 CRIMINAL DANIEL MONTEIRO MENDES

CRIMINAL RICARDO CESAR PIRES BATISTA

CÍVEL EDUARDO ANTONIO DE ANDRADE VILLAÇA

CÍVEL RAIMUNDO FÁBIO IVO GOMES

15.08.2021 CRIMINAL DELANO CÂNCIO BRANDÃO

CRIMINAL BRUNO GONÇALVES NEVES

CÍVEL THIAGO OLIVEIRA TOZZI

CÍVEL RAMYLLE MARIA DE ALMEIDA HOLANDA

21.08.2021 CRIMINAL CARLOS NIKOLAI ARAÚJO HONCY

CRIMINAL PAULO EMÍLIO DE ALENCAR BEZERRA

CÍVEL JULLIANA NOGUEIRA ANDRADE LIMA

CÍVEL PRISCILLA BARRETO GUSMÃO

22.08.2021 CRIMINAL JERITZA BRAGA ROCHA LOPES

CRIMINAL JOSE VAGNER DE FARIAS

CÍVEL SHEILA FLORENCIO ALVES FALCONERI

CÍVEL DEBORAH SOUSA BRAGA

28.08.2021 CRIMINAL LUCIANA FERREIRA GOMES PINTO

CRIMINAL BRUNO FIORI PALHANO MELO

CÍVEL REGIS GURGEL DO AMARAL JEREISSATI

CÍVEL JOSÉ VALENTE NETO

29.08.2021 CRIMINAL JÚLIO CÉSAR BARROSO SOBREIRA

CRIMINAL ALESSANDRA FREITAS DE OLIVEIRA CARNEIRO



CÍVEL DANIEL LEAO HITZSCHKY MADEIRA

CÍVEL JOSÉ ROBERTO DA ROCHA

04.09.2021 CRIMINAL RAIMUNDO DERVAL COSTA FILHO

CRIMINAL DORIS RACHEL DA SILVA JULIÃO

CÍVEL LUCIANA CORDEIRO DE ALENCAR

CÍVEL CARLOS LEVI COSTA PESSOA 

05.09.2021 CRIMINAL EFRAIM WESLEY REBOUÇAS PINTO

CRIMINAL RÉGIS GONÇALVES PINHEIRO

CÍVEL SILVANA MATOS FEITOZA

CÍVEL ANA CAROLINA NEIVA GONDIM FERREIRA GOMES

11.09.2021 CRIMINAL EMMANUEL LEAL DE SANTANA

CRIMINAL FRANCISCO BIONOR DO NASCIMENTO JÚNIOR

CÍVEL DEBORA MASCHIO SOARES

CÍVEL ALINE PINHO ROMERO VIEIRA PAULA

12.09.2021 CRIMINAL ALEXANDRE DE MORAES SALDANHA

CRIMINAL ALISSON DAHER BARBOSA

CÍVEL FERNANDO RÉGIS FREITAS DE CARVALHO

CÍVEL DANI ESDRAS CAVALCANTE FEITOSA

18.09.2021 CRIMINAL LAIS FACÓ ALMEIDA

CRIMINAL MARCELO MARQUES MOREIRA

CÍVEL FELIPE SOUZA MARINHO

CÍVEL WEIMAR SALAZAR MONTORIL

19.09.2021 CRIMINAL FRANCISCO FIRMO BARRETO DE ARAÚJO

CRIMINAL ALEXANDRE ANTÔNIO DE FREITAS MENEZES



CÍVEL GERMANA BECCO DA SILVA CAVALCANTE

CÍVEL HILDA CELA DE ARRUDA COELHO

25.09.2021 CRIMINAL MARCIO DE VIEIRA LEITE MARANHÃO

CRIMINAL HEITOR ESTRELA GADELHA

CÍVEL MARLY ANNE OJAIME CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE

CÍVEL HÉLIO SOUSA VASCONCELOS

26.09.2021 CRIMINAL JOSÉ ANÍBAL DE CARVALHO AZEVEDO

CRIMINAL ANA THALLITA DE SIQUEIRA NÓBREGA

CÍVEL NELIE ALINE SARAIVA MARINHO

CÍVEL SUSANA POMPEU SARAIVA

02.10.2021 CRIMINAL RAFAEL CARVALHO GÓIS

CRIMINAL SAMUEL FIGUEIRA FONTENELE

CÍVEL FRANCISCO ELITON ALBUQUERQUE MENESES

CÍVEL YAMARA LAVOR COLARES

03.10.2021 CRIMINAL GUILHERME QUEIROZ MAIA FILHO

CRIMINAL AIRTON JORGE DE SÁ FILHO

CÍVEL BEATRIZ FONTELES GOMES PINHEIRO

CÍVEL CAROLINA CHAIB AMORIM DE CARVALHO

09.10.2021 CRIMINAL EDUARDO BRUNO DE FIGUEIREDO CARNEIRO

CRIMINAL JULIANA ANDRADE DE LACERDA

CÍVEL PALOMA MACHADO DE MOREIRA

CÍVEL GLAISEANE LOBO PINTO DE CARVALHO

10.10.2021 CRIMINAL MAYARA DOS SANTOS RODRIGUES MENDES

CRIMINAL RAFAEL PIAIA



CÍVEL LARA TELES FERNANDES

CÍVEL EUNICE CLECIA COLARES RODRIGUES

16.10.2021 CRIMINAL EDUARDA PAZ E SOUZA

CRIMINAL THIAGO FURLANETTI BARROS MACHADO

CÍVEL RENATA PEIXOTO DO AMARAL BOTELHO

CÍVEL JULIANA DE AZEVEDO NERI

17.10.2021 CRIMINAL NATALIA RACHEL MUNIZ MOURA

CRIMINAL RAFAEL DE OLIVEIRA PINHO

CÍVEL AUGUSTO RODRIGUES DA CUNHA LIMA

CÍVEL MARCOS ANTONIO FERNANDES DE QUEIROZ JUNIOR

23.10.2021 CRIMINAL JEFFERSON LEITE DIAS

CRIMINAL TIAGO CARDOSO DE SOUSA

CÍVEL DIEGO DAVID REGES DE SOUSA

CÍVEL CÉLIO JOSÉ SARAIVA

24.10.2021 CRIMINAL REGIS LUIZ JORDÃO DE ALCÂNTARA

CRIMINAL MANUELA SALES SANTOS

CÍVEL PAULA BRITO DANTAS

CÍVEL ANA MÔNICA ANSELMO DE AMORIM

30.10.2021 CRIMINAL ALDERI FURTADO LOPES

CRIMINAL SANDRA MOURA DE SÁ

CÍVEL ALEXANDRE DE MORAES SALDANHA

CÍVEL ALISSON DAHER BARBOSA

31.10.2021 CRIMINAL CLAUDIO PLUTARCO NOGUEIRA JÚNIOR

CRIMINAL ANA PAULA ROCHA ASFOR



CÍVEL LAIS FACÓ ALMEIDA

CÍVEL MARCELO MARQUES MOREIRA

06.11.2021 CRIMINAL LINA PONTE MARQUES

CRIMINAL FRANCISCO CLEBER DE OLIVEIRA RIBEIRO

CÍVEL FRANCISCO FIRMO BARRETO DE ARAÚJO

CÍVEL ALEXANDRE ANTÔNIO DE FREITAS MENEZES

07.11.2021 CRIMINAL VICTOR EMANOEL ESTEVES

CRIMINAL JACQUELINE TORRES MARTINS TEIXEIRA

CÍVEL MARCIO DE VIEIRA LEITE MARANHÃO

CÍVEL RAFAEL CARVALHO GÓIS

13.11.2021 CRIMINAL SHEILA FLORENCIO ALVES FALCONERI

CRIMINAL ALINE PINHO ROMERO VIEIRA PAULA

CÍVEL AIRTON JORGE DE SÁ FILHO

CÍVEL EDUARDO BRUNO DE FIGUEIREDO CARNEIRO

14.11.2021 CRIMINAL FERNANDO RÉGIS FREITAS DE CARVALHO

CRIMINAL DANI ESDRAS CAVALCANTE FEITOSA

CÍVEL JULIANA ANDRADE DE LACERDA

CÍVEL RAFAEL PIAIA

20.11.2021 CRIMINAL WEIMAR SALAZAR MONTORIL

CRIMINAL GERMANA BECCO DA SILVA CAVALCANTE

CÍVEL THIAGO FURLANETTI BARROS MACHADO

CÍVEL NATALIA RACHEL MUNIZ MOURA

21.11.2021 CRIMINAL MARLY ANNE OJAIME CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE

CRIMINAL HÉLIO SOUSA VASCONCELOS



CÍVEL MANUELA SALES SANTOS

CÍVEL ANA CRISTINA SOARES DE ALENCAR

27.11.2021 CRIMINAL NELIE ALINE SARAIVA MARINHO

CRIMINAL SUSANA POMPEU SARAIVA

CÍVEL CARLOS GEORGE MARQUES RODRIGUES

CÍVEL RAIMUNDO NONATO ALBUQUERQUE JUNIOR

28.11.2021 CRIMINAL CAROLINA CHAIB AMORIM DE CARVALHO

CRIMINAL PALOMA MACHADO DE MOREIRA

CÍVEL ALFREDO JORGE HOMSI NETO

CÍVEL TICIANA PINHEIRO CAVALCANTE

04.12.2021 CRIMINAL GLAISEANE LOBO PINTO DE CARVALHO

CRIMINAL LARA TELES FERNANDES

CÍVEL JOSIEL GABRIEL DA ROCHA

CÍVEL SAMUEL DE ARAÚJO MARQUES

05.12.2021 CRIMINAL EUNICE CLECIA COLARES RODRIGUES

CRIMINAL AUGUSTO RODRIGUES DA CUNHA LIMA

CÍVEL ALINE SOLANO FEITOSA DE CARVALHO

CÍVEL DANIEL MONTEIRO MENDES

11.12.2021 CRIMINAL MARCOS ANTONIO FERNANDES DE QUEIROZ JUNIOR

CRIMINAL DIEGO DAVID REGES DE SOUSA

CÍVEL RICARDO CESAR PIRES BATISTA

CÍVEL DELANO CÂNCIO BRANDÃO

12.12.2021 CRIMINAL ROBERTA MADEIRA QUARANTA

CRIMINAL GELSON DE AZEVEDO ROSA



CÍVEL BRUNO GONÇALVES NEVES

CÍVEL CARLOS NIKOLAI ARAÚJO HONCY

18.12.2021 CRIMINAL PAULO ROBERTO BENTES VASCONCELOS

CRIMINAL KARINNE MATOS LIMA

CÍVEL JERITZA BRAGA ROCHA LOPES

CÍVEL JOSE VAGNER DE FARIAS

19.12.2021 CRIMINAL TIAGO ARAUJO FILGUEIRAS

CRIMINAL ADRIANO LEITINHO CAMPOS

CÍVEL LUCIANA FERREIRA GOMES PINTO

CÍVEL BRUNO FIORI PALHANO MELO

25.12.2021 CRIMINAL AMÉLIA SOARES DA ROCHA

CRIMINAL CÉLIA DAMASCENO FARIAS AGUIAR

CÍVEL ALESSANDRA FREITAS DE OLIVEIRA CARNEIRO

CÍVEL DORIS RACHEL DA SILVA JULIÃO

26.12.2021 CRIMINAL EDUARDO ANTONIO DE ANDRADE VILLAÇA

CRIMINAL RAIMUNDO FÁBIO IVO GOMES

CÍVEL EMILIA CAVALCANTE NOBRE GENTIL

CÍVEL RÉGIS GONÇALVES PINHEIRO


